sss

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO

BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

SINASEFE - Seção Sindical do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Catarinense - Litoral do Vale do Itajaí/SC
Caixa Postal: 2051 Tel: (47) 2104 0881 / 3365 1982 Cel: (47) 9670 5098 / 8425 3917

CEP: 88340-970 – Camboriú – SC      E-mail: secretaria@sinasefe-ifc.org      Site: http://www.sinasefe-ifc.org/litoral
‘

Oficio nº 0013/2017

As sindicalizadas e sindicalizados

De: Seção Sinasefe – Litoral

Assunto: Cancelamento assembleia.

Camboriú/SC, 06 de Junho de 2017.

 Venho, na condição de Coordenadora Geral da seção Sindical do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Litoral do Vale do Itajaí/SC, comunicar que, em virtude

das fortes chuvas que se abateram sobre a região do Vale do Itajaí e demais regiões de nossa seção,

está CANCELADA a Assembleia Geral Extraordinária agendada para o dia 08 de junho em São

Bento do Sul.

 Nova convocação será publicada até 09 de junho de 2017.

Agradecemos a compreensão de todas e todos.

Atenciosamente,

Roberta Raquel
Coordenador Geral